
Présidence de la République 
Arrêté du 1er juillet 2022 portant cessation de fonctions  

et nomination à la présidence de la République 

NOR : PREX2219567A 

Le Président de la République, 
Vu l’arrêté du 12 juillet 2019 portant nomination à la présidence de la République, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le colonel Olivier Kaladjian est nommé à l’état-major particulier du Président de la République à 

compter du 25 août 2022, en remplacement du général de brigade aérienne Pierre RÉAL. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 1er juillet 2022. 

EMMANUEL MACRON  

2 juillet 2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 1 sur 104 


	1-Arrêté du 1er juillet 2022 portant cessation de fonctions et nomination à la présidence de la République

